19.08.2020 г. № 80
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОБЪЯВЛЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Баяндай», Дума МО «Баяндай»

РЕШИЛА:

1. Объявить открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения на следующее недвижимое имущество:
1) земельный участок, виды разрешенного использования: размещение водопровода, адрес: Иркутская область, Баяндаевский район, с. Баяндай, ул. Заречная, 50А, кадастровый номер 85:02:000000:1165;
2) водопровод, адрес: Иркутская область, Баяндаевский район, с. Баяндай, ул. Заречная, 50А, кадастровый номер 85:02:000000:1206.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации МО «Баяндай» в сети «Интернет».

Председатель Думы МО «Баяндай»
Е.М. Мотошкин

Глава муниципального образования «Баяндай»
З.И. Андреянов